


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 733050280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Brně
 Adresa místa spotřeby: Rašínova 2, Brno, 60200
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10083	Box na dokumenty PP Transparent 30mm modrá		ks	1	45,73	1	45,73Kč
10085	Tříchlupňové desky s gumou ColorOffice - čirá		ks	1	19,93	3	59,79Kč
10086	Tříchlupňové desky s gumou ColorOffice - žlutá		ks	1	19,93	10	199,30Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	5	158,55Kč
10131	Zakládací obal L Standard - 100 mikronů (bal	100	123,15	1	123,15Kč
10312	Katalog. vazač D15, 30 mm, zelený	zelená	ks	1	61,50	1	61,50Kč
10426	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856 černá		ks	1	12,17	5	60,85Kč
10430	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - čer černá		ks	1	13,59	5	67,95Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	8	102,48Kč
10651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	17,80	5	89,00Kč
10697	Drátky NOVUS 26/8 SUPER (1000 ks)		bal	1 000	36,13	10	361,30Kč
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	10	234,10Kč
10811	Diář A5 denní PRINT - černý	černá	ks	1	66,32	3	198,96Kč
10812	Diář A5 denní PRINT - modrý	modrá	ks	1	66,32	2	132,64Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	23	474,03Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	23	25,53Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 394,86Kč

Konec sestavy